Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
29.08.2023 № 2554 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на договорную основу следующих абитуриентов:

МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ

31.05.01 Лечебное дело

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  000048684 191

2.  000048645 188

3.  000048705 183

4.  000048229 183

5.  000048025 183

6.  000049791 182

7.  000048727 180

8.  000048237 180

9.  000048232 178

10.  000048732 178

11.  000049894 162

12.  000042880 160

13.  000049867 160

14.  000048055 160

15.  000049876 158

16.  000045209 149

17.  000048490 146

18.  000048968 131

19.  000048626 127

20.  000049364 127

21.  000048963 120

31.05.02 Педиатрия

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  000048020 186

2.  000048027 185

ИНСТИТУТ ЕСТЕСТВЕННЫХ НАУК И ФАРМАЦИИ

33.05.01 Фармация (направленность (профиль) программы: Фармацевтическая

деятельность в сфере обращения лекарственных средств)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  000048734 169

2.  000048693 159

ИНСТИТУТ НАЦИОНАЛЬНОЙ КУЛЬТУРЫ И МЕЖКУЛЬТУРНОЙ

КОММУНИКАЦИИ

51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия

(направленность (профиль) программы: Культурный туризм и экскурсионная

деятельность)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  164-420-340 35 167

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор          М.Н. Швецов